
㈱メディビックグループ経営近況報告会 

（機関投資家・アナリスト向け）開催のお知らせ 

  

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度、（株）メディビックグループでは機関投資家・アナリストの皆様向け

に以下の要領にて平成 22 年 12 月期の第 2 四半期決算を含む経営近況

報告会を開催いたしますでお知らせ致します。  

記  

 

■日  時： 2010 年 9 月 7 日（火）15:30-16:30 

■会  場： ≪山王健保会館 会議室≫ 
東京都港区赤坂 2-5-6 ℡ 03-5570-1803 

 

■出席者： 代表取締役社長  橋本 康弘    

 

◆ご参加は事前申込み制になります。参加をご希望の方は、開催前日となる、 

9 月 6 日（月）11:00 迄 にお申込み願います。 

◆お申し込みは、FAX・メール・お電話でお願いいたします。 

◆FAX でお申込みされる方は、次ページの申込み用紙に必要事項をご記入の上、送信願います。 

◆メールでお申し込みをされる方は、 

①貴社名 ②ご所属・ご役職 ③ご芳名 と「2010 年 9 月 7 日経営近況報告会 

参加希望」 とご入力の上、ir_info@medibic.com までお申し込み下さい。 

◆お電話でお申し込みをされる方は、 

TEL03-6415-4031 IR／広報担当者宛に上記①～③とご連絡先をお伝え下さい。 

当日ご入場の際には、お名刺を頂戴いたします。ご協力をお願い致します。 

[問い合わせ先] （株）メディビックグループ IR/広報（TEL03-6415-4031） 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

貴社名※  
 
 
 

ご所属  
 
 
 

役職名  
 
 
 

ご芳名※  
 
 
 

ご担当分野 

（   ） セルサイド・アナリスト           （   ） バイサイド・アナリスト 
（   ） ファンド・マネージャー           （   ） マスコミ 
（   ） その他 

 
 
 
 
 

電話番号※ 
 
 
 

 
 
 

E-mail※  
 
 
 

ご通信欄 

【ご質問、ご要望等がございましたらご記入願います】 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
［ご注意事項］ 
◆ FAXでお申込みの場合、※ 印 は必須項目になりますので、ご記入漏れのなきようお願い致します。 

送 付 先 株式会社メディビックグループ 

2010 年 9 月 7 日経営近況報告会（機関投資家・アナリスト向け） 担当者行 

株式会社メディビックグループ 経営近況報告会 （機関投資家・アナリスト向け） 申込書 


